
Akce: Oprava střešní krytiny a komínových těles obj. č.p. 1112,
Praha 7, ul. Přístavní 44 dle SoD č. 2019/01VZ/007

O l ý e d i r a t d ^ ě s t s k ^ í á s ^ r a h ^

ZMĚNOVÝ LIST Číslo: ZL 04

Změna skladby podlahy na terasách v 6.NP

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM): 

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

ÚMČ Praha 7

29.7.2019

PŘÍJEMCE: Městská část Praha 7
Zástupce objednatele:

ZASLÁNO DNE: 16.9.2019

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ POPIS ZMĚNY:
Na základě provedené sondy do podlahy na terase byla zjištěna skutečná výška stáv. podlahy, která 
neodpovídá nově navržené skladbě v PD. Projektant navrhl novou skladbu podlah, která se skládá z 
vyrovnávací stěrky, systémové hydroizolace (stěrka) a ker. dlažby do vodotěsného tmele, (viz KD č.6 ze dne 
29.7.2019)

Bude provedeno:
Nové skladba podlahy na terasách:

Zhotovitel vypracoval rozsah změny, který byl zkontrolován a odsouhlasen TDS.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
Příloha č. 1 -  soupis změny a kalkulace

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Navrženou skladbu v PD nelze provést pro malou výšku stáv. podlahy u dveří zjištěnou sondou do podlahy terasy 
-  změna během realizace

1



CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD:

MÉNĚNÁKLAD:

CELKEM DOPAD DO CENY:

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ:.................

Fa TDS

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby: NE

Termín dokončení projekčních prací; NE 

Termín dokončení realizace změny: NE

PODPIS

26166, Kč bez DPH 

-19873,20 Kč bez DPH 

6292,80Kč bez DPH

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ:.................

Fa TTP spol. s r.o.

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

2



SOUPIS ZMĚN ke ZL č. 04

pol.č. dle rozpočtu popis položky

ODEČTY

Skladba podlahy na terasách v PD
Povlakové krytiny střech 
do 10st. pásy přitavením v 
celé polše bez dodávky 
pásu - terasy

Pás izol. z modif. asf. pásu 
natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno, hor. 
str. jemný minerál, posyp; 
spodní str. PE folie tl. 
40mm - terasy

39
pás izol. z modif. asf. pásu 
natavitelný; mech. kotvený; 
nosná vložka skelná 
tkanina, hor. str. jemný 
minerál, posyp; spodní str. 
PE folie tl. 40mm - terasy

40

79

Montáž podlah ker. 
vnějších, hladké na terče 
30x30 cm

Dlaždice 30x30 cm venk. 
Mrazuvzdorná protiskluzná 
pro montáž na plast, terčr 
vč. dodávky terčů

80



množství cena/mj cena celkem

m2 -12,00 262,70 -3152,40

m2 -12,00 168,00 -2016,00

m2 -12,00 182,40 -2188,80

m2 -10,00 438,00 -4380,00

m2 -12,00 678,00 -8136,00



Odečty celkem

PŘÍPOČTY

Nová skladba podlahy na terasách________
Vyrovnání podkladu 
Provedení systémové 
hydroizolace 
Dodávka a montáž 
okapnice
Pokládka keramické 
dlažby do flex lepidla

Dodávka keramické dlažby 
srovnávací standart RAKO 
Taurus, světlá

Přípočty celkem

m2

m2

bm

m2

m2



| -1 9 8 7 3 ,2 0 1

12,00 315,0 3780,00

12,00 798,0 9576,00

8,50 420,0 3570,00

12,00 450,0 5400,00

12,00 320,0 3840,00

26166|


